
Uzený ocásek masitý cena za 100 g

www.jednotahlinsko.cz

10. 1. – 16. 1. 2022

A JEŠTĚ V TÝDNU

11,11,9090

Slovenský salám cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 5. ledna do 1. února 2022od 5. ledna do 1. února 2022

24. 1. – 1. 2. 202224. 1. – 1. 2. 2022

11,11,9090

39,39,9090

YO sirup - Černý rybíz 0,7 l

MATTONI 1873 a.s. cena za 1 l = 57,- Kč

Budvar Výčepní světlé 0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. cena za 1 l = 21,80 Kč

35,35,9090

Krušovice Královský ležák 1,5 l PET

HEINEKEN ČR a.s. cena za 1 l = 23,93 Kč

10,10,9090



/100 g

11,90
Sendvič se sýrem a kapií

/100 g

14,70
Pivní salám

/100 g

16,90
Šunka nejvyšší jakosti /100 g

12,50
Tyrolský salám /100 g

8,90
Jemný salám/100 g

13,90
Vysočina

/100 g

10,50
Játrová cihla delikates /100 g

10,90
Svačinový aspik /100 g

12,90
Ostravská klobása

/100 g

10,90
Váhalova tlačenka /100 g

12,90
Párky se sýrem/100 g

13,90
Dušená šunka kulatá

/100 g

11,90
Karlíkova sekaná

/100 g

15,90
Farmářský párek

90 % masa
/100 g

10,90
Český točený salám /100 g

11,90
Špekáčky

/100 g

12,90
Kuřecí šunka fitness

/100 g

11,90
Klobása hokejová

/1 kg

85,-
Škvařené sádlo ve střevě/100 g

14,90
Klášterecký paprikový salám



3,97/100 g

13,90
Český hrášek Dione
350 g

EIS STUDIO

4,26/100 g

17,90
Pod svíčkovou proužky 
Znojmia 420 g

EIS STUDIO

68,43/1 kg

47,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

51,80/1 kg

25,90
Kuřecí játra
500 g

EIS STUDIO

10,91/100 g

34,90
Jahodové knedlíky 
tvarohové Don Peppe 
320 g
EIS STUDIO

99,80/1 kg

49,90
Vepřové a hovězí
mleté maso
500 g
EIS STUDIO

5,69/100 g

19,90
Jarní zeleninová směs 
Nowaco 350 g

BIDFOOD

63,87/1 kg

47,90
Vlnky do trouby
Nowaco 750 g

BIDFOOD

9,83/100 g

5,90
Rohlík s luštěninami
60 g

NOPEK

5,38/100 g

26,90
Moskevský chléb krájený 
Odkolek 500 g

UNITED BAKERIES

11,56/100 g

28,90
Závin s náplní
- Mák 250 g
- Tvaroh 250 g
UNITED BAKERIES

17,78/100 g

24,90
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

10,76/100 g

26,90
Utopenci kolečka pikant 
250 g

MR. GRICO

13,50/100 g

18,90
Hanácký salát 140 g
vážený 1 kg (95,- Kč)

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Feferonový salát 140 g
vážený 1 kg (129,- Kč)

MR. GRICO

14,60/100 g

21,90
Hradecká
pomazánka 150 g
vážená 1 kg (129,- Kč)
MR. GRICO

14,38/100 g

48,90
Pizza Don Peppe Originale
- Quattro Formaggi 340 g
- Šunková 385 g
EIS STUDIO

54,50/1 kg

109,-
Kuřecí stehna
s částí hřbetu
2 kg
BIDFOOD

6,77/100 ml

14,90
Ruská zmrzlina od Mrazíka
- Čokoládová 220 ml
- Smetanová 220 ml
BIDFOOD

12,50/100 g

12,50
Koláč duo
- Mák a povidla 100 g
- Tvaroh a malina 100 g
NOPEK



/100 g

14,20
Turistický nářez se sýrem/100 g

11,90
Šunka Jednota
standardní

/100 g

14,90
Anglická slanina Premium
95 % masa

14,23/100 g

56,90
Učňovské párky
400 g

/100 g

20,90
Maďarská pikantní slanina /100 g

15,40
Myslivecká klobása /100 g

12,90
Bítešské párky /100 g

14,90
Bítešská cigára

/100 g

15,90
Párky gurmán 67,80/1 kg

33,90
Listové těsto s cereáliemi 
500 g

18,25/100 g

21,90
Salát s celerem a sýrem 
120 g

16,58/100 g

19,90
Pochoutkový salát
120 g

13,95/100 g

27,90
Paštika Káča
200 g

13,95/100 g

27,90
Husarská paštika
200 g

13,95/100 g

27,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná 200 g

8,45/100 g

54,90
Dršťková polévka
pikant Brick
650 g
COMPERIO s.r.o.

17,27/100 g

25,90
Pomazánkové sádlo Brick 
- různé druhy 150 g

COMPERIO s.r.o.

16,90/100 g

16,90
Tavený sýr Brick
- různé druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

6,58/100 ml

32,90
Smetana na vaření 10 % 
500 ml

RAJO a.s.

8,45/100 g

54,90
Gulášová polévka Brick 
650 g

COMPERIO s.r.o.



16,60/100 g

24,90
Tavený sýr Kapucín
- Jemný 150 g
- Se šunkou 150 g
ACCOM CZECH a.s.

11,95/100 g

23,90
Rodinné 82 %
200 g

ACCOM CZECH a.s.

15,53/100 g

69,90
Granko
450 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

5,42/100 g

17,90
Zeleninové lečo Hamé 
330 g

ORKLA FOODS

5,28/100 g

16,90
Zelí bílé Hamé
320 g

ORKLA FOODS

7,46/100 g

17,90
Kucharek
200 g + 20 % zdarma

PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

7,96/100 g

19,90
Choceňský tvaroh jemný 
250 g

ACCOM CZECH a.s.

22,42/100 g

26,90
Veselá kráva
- vybrané druhy 120 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

7,93/100 g

11,90
Choceňský 
smetanový jogurt
- různé druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.

7,27/100 g

10,90
Choceňský
smetanový jogurt bílý 
150 g
ACCOM CZECH a.s.

7,27/100 g

10,90
Kunín jogurt smetanový
- vybrané druhy 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

ČTVRTEK – NEDĚLEČTVRTEK – NEDĚLE

13. 1. - 16. 1. 202213. 1. - 16. 1. 2022

Nescafé Classic 200 g
Nescafé Classic Crema 200 g
cena za 100 g = 44,95 Kč

původní

cena

149,90

89,89,9090

ČTVRTEK – NEDĚLEČTVRTEK – NEDĚLE

20. 1. - 23. 1. 202220. 1. - 23. 1. 2022

Kunín Smetana
ke šlehání 31 % 200 g
cena za 100 g = 10,95 Kč

21,21,9090

původní

cena

28,90



7,27/1 l

10,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Kiwano & Jablko 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Mandarinka 1,5 l

KOFOLA a.s.

7,27/1 l

10,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

11,93/1 l

17,90
Magnesia RED
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

31,80/1 l

15,90
Mattoni - Black 0,5 l plech
Mattoni - Cedrata 0,5 l plech
Mattoni - Multi 0,5 l plech
MATTONI 1873 a.s.

23,80/1 l

11,90
Platan 10
světlé výčepní
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

17,80/1 l

8,90
Černá Hora Sklepní
nefitrované pivo
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,80/1 l

10,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,80/1 l

10,90
Staropramen Smíchov
světlé výčepní
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,27/1 l

31,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
1,5 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Kutnohorská
Bronzová 10
0,5 l
SMART FOR YOU a.s.

259,80/1 l

129,90
Nordic Ice 37,5 %
0,5 l

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

299,80/1 l

149,90
Magister
- Dark 22 % 0,5 l
- Original 22 % 0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

49,67/1 l

149,-
Malbec
červené víno
3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

49,67/1 l

149,-
Pinot Gris bílé víno
(Rulandské šedé)
3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

23,60/1 l

5,90
Kapito - Jablko 250 ml
Kapito - Lesní jahoda 250 ml
Kapito - Pomeranč 250 ml
LINEA NIVNICE a.s.

25,80/1 l

12,90
Kubík Waterrr
- vybrané druhy 0,5 l

MASPEX CZECH s.r.o.

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

výborná
odrůdová

vína
s výčepním
kohoutkem

ČTVRTEK – NEDĚLEČTVRTEK – NEDĚLE

6. 1. - 9. 1. 20226. 1. - 9. 1. 2022

Budvar 33 světlý ležák 0,5 l
cena za 1 l = 27,80 Kč

13,13,9090

NEFILTROVANÉ



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 5. 1. do 1. 2. 2022 v minimální hodnotě 300,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 8. 2. 2022 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výherců najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

TRVALE VÝHODNÉ CENY 5. 1. - 1. 2. 2022TRVALE VÝHODNÉ CENY 5. 1. - 1. 2. 2022
Pe-po 40 podpalů 27,90

Čistící antibakteriální gel
na ruce 250 ml

69,90

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

ČTVRTEK – NEDĚLEČTVRTEK – NEDĚLE

27. 1. - 30. 1. 202227. 1. - 30. 1. 2022

Okurky Znojmia 7-9 cm 680 g
cena za 100 g = 4,39 Kč

29,29,9090

původní

cena

47,90

Vazelína - Arnika & Lemongrass 100 ml
Vazelína - Konopí & Heřmánek 100 ml
Vazelína - Měsíček & Betakaroten 100 ml

3K HERBAVERA s.r.o. cena za 100 ml = 50,90 Kč

50,50,9090

17,56/100 g

7,90
Proteinový suk 
s vanilkovou příchutí
45 g
SOCO CZ s.r.o.

46,50/100 g

27,90
Mig 21 Protein
- Čokoláda 60 g
- Vanilka 60 g
SOCO CZ s.r.o.

0,92/1 tabl.

21,90
Šumivé tablety bez cukru
- Hořčík 24 tablet
- Multivitamin 24 tablet
- Vitamín C 24 tablet

VITAR s.r.o.

45,43/100 g

15,90
Hašlerky
- Meduňka s citrónem 35 g
- Originál 35 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

37,25/100 g

14,90
BeBe tyčinka
- Brusinky & Oříšky 40 g
- Čokoláda & Oříšky 40 g
MONDELEZ CR s.r.o.

16,56/100 g

14,90
Klokanky 90 g
Slavia 90 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

43,44/100 g

13,90
Tyčinka Pribináček
32 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

28,68/100 g

10,90
Lentilky
38 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.



3,59/100 g

14,90
AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
Kousky s kuřecím 
a játry v omáčce 415g

27,80/1 kg

13,90
BABYLAND
Dětská krupička 
jemná
500 g

8,25/100 g

9,90
BABYLAND kapsička
- Broskve a banán 120 g
- Jahoda 120 g
- Meruňka 120 g

7,16/100 g

17,90
COOP PREMIUM 
Smetanový dezert
-  vybrané
druhy 250 g

17,90/100 g

17,90
DLE GUSTA
Brusnice
100 g

15,87/100 g

11,90
DLE GUSTA
Bůčková pomazánka 
75 g

5,85/100 g

19,90
DLE GUSTA
Červená řepa
640 g (p.p. 340 g)

8,65/100 g

19,90
DLE GUSTA
Lečo zeleninové 
680 g (p.p. 230 g)

29,90/1 l

29,90
INSPIRED
Pěna do koupele
- Aromaterapie 1 l
- Uvolňující 1 l

2,49/1 ks

24,90
JOLLIE
Ultra Wings
dámské vložky
10 ks

32,25/100 g

12,90
NOVÝ DEN
Ovocný čaj
- Borůvka a jahoda 40 g
- Lesní plody 40 g

19,91/100 g

21,90
RANKO
Niva
110 g

5,95/100 g

11,90
RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

15,64/100 g

21,90
RANKO Tavený sýr
- S paprikou 140 g
- Smetanový 140 g
- Se šunkou 140 g

9,95/100 g

21,90
SLADKÁ TEČKA
Duetky s tvarohovou 
a makovou náplní 
220 g

8,78/100 g

7,90
SLADKÁ TEČKA
Pochoutka
- Arašídová 90 g
- Nugátová 90 g

29,80/1 kg

14,90
VAROMA
Těstoviny vaječné
-  vybrané
druhy 500 g

7,42/100 g

8,90
ACTIVIA
- Bílá 120 g
- Sladká bílá 120 g

17,80/1 l

8,90
BRANÍK SVĚTLÝ
světlé výčepní
0,5 l

15,44/100 g

13,90
HAŠLERKY
- Extra silné 90 g
- Originál 90 g

46,25/1 l

99,90
LENOR
Aviváž XXL duopack 
Gold Orchid
2x1080 ml

36,73/1 l

99,90
LENOR
Aviváž XXL duopack 
Spring Awakening
2x1360 ml

12,60/100 g

18,90
MONTE
- Choco 150 g
- Choco -30 % cukru 150 g
- White 150 g

19,80/1 l

9,90
PARDÁL ECHT
světlý ležák
0,5 l

8,33/1 PD

99,90
PERSIL
ECO POWER BARS
Universal
12 PD

7,14/1 PD

99,90
PERSIL
POWER CAPS
Universal
14 PD

70,71/100 g

9,90
VITANA
Polévka do hrnečku
-  různé druhy
od 14 g

3,59/100 g

14,90
AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
Kousky s králičím, 
drůbežím a mrkví 415g

7,14/1 PD

99,90
PERSIL
POWER CAPS
Color
14 PD

Super cena 5. 1. - 18. 1. 2022

Super cena 19. 1. - 1. 2. 2022

15,87/100 g

11,90
DLE GUSTA
Pasta
z uzeného masa
75 g

54,90/1 l

54,90
ÁRIE
- Chardonnay 1 l
-  Modrý 
Portugal 1 l

8,90/100 g

8,90
AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
Kapsička s kuřecím 
a hovězím 100 g

10,47/100 g

8,90
AXI Kompletní 
krmivo pro psy
Filetky s hovězím 
v omáčce 85g

2,29/1 bal.

22,90
COOP PREMIUM 
Hygienické 
kapesníčky
Aloe Vera 10x10 ks

13,95/100 g

27,90
COOP PREMIUM 
Paštika tradiční
- Hrubá 200 g
- Jemná 200 g

57,80/1 kg

28,90
DLE GUSTA 
Listové těsto 
chlazené
500 g

5,42/100 g

17,90
DLE GUSTA 
Zelí bílé
680 g
(p.p. 330 g)

1,50/1 ks

29,90
DOMA
Pytle
na odpad 60 l 
20 ks

59,80/1 kg

29,90
NOVÝ DEN
Corn Flakes 
kukuřičné 
lupínky 500 g

8,90/100 g

8,90
NOVÝ DEN
Chlebíčky
- Pšeničné 100 g
- Rýžové 100 g

34,75/100 g

13,90
NOVÝ DEN
Ovocný čaj
- Červené ovoce 40 g
- Citron 40 g

4,92/100 g

5,90
RANKO
Jogurt bílý 
krémový BiFi 
120 g

3,31/100 g

14,90
RANKO 
Kefírové mléko
- Jahoda 450 g
- Meruňka 450 g

12,71/100 g

8,90
RANKO 
Papánek
- Čokoláda 70 g
- Vanilka 70 g

9,92/100 g

12,90
RANKO
Skyr
-  vybrané
druhy 130 g

14,88/100 g

11,90
RANKO
Sýr Duko
80 g

10,64/100 g

14,90
SLADKÁ TEČKA 
Oplatky rodinné
- Lískooříškové 140 g
- Nugátové 140 g

11,50/100 g

6,90
VAROMA 
Instantní 
polévka
- vybrané druhy 60 g

3,73/100 g

14,90
VAROMA
Rýže 
dlouhozrnná 
VS 400 g

25,80/1 l

12,90
BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l
- Zelený ječmen 0,5 l

19,80/1 l

9,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

20,63/100 g

9,90
HAMÉ Bůčková 48 g
HAMÉ Májka 48 g
HAMÉ Matěj 48 g
HAMÉ Svačinka 48 g

43,80/100 g

21,90
CHIO POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Original 50 g
- Sýr 50 g

61,-/1 l

54,90
JAR
-  vybrané
druhy 900 ml

21,93/100 g

32,90
JIHLAVANKA 
STANDARD
- Extra jemná 150 g
- Original 150 g

5,93/100 g

8,90
JOGOBELLA
- Classic 150 g
- Special 150 g
- Standard 150 g

23,84/100 g

14,90
LUČINA SVĚŽÍ 
62,5 g

24,33/100 g

21,90
SYREČEK 
JIHOČESKÝ 
90 g

6,60/1 l

9,90
MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

31,14/100 g

9,90
MONTE SNACK
- Choco 29 g
- Trio 29 g
- White 29 g

14,54/100 g

18,90
BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
130 g + 23 %

6,60/1 l

9,90
PODĚBRADKA 
PROLINIE
-  vybrané
druhy 1,5 l

13,52/100 g

16,90
PRIBINÁČEK
- vybrané druhy 
125 g / 150 g

3,16/1 PD

179,90
SOMAT
- Classic 57 PD
- Excellence 32 PD
- Excellence Gel 50 PD

10,47/100 g

8,90
AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
Filetky s lososem 
v omáčce 85g


